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Załącznik do Uchwały Nr XIV/220/19
Rady Lokalnej Grupy Działania – „Powiatu Świdwińskiego”
             z dnia 22.10.2019 r.
………….……………………………..







       (Pieczęć LGD) 




 
                                                                                                                                                                            LISTA OPERACJI WYBRANYCH DO WSPARCIA

ZŁOŻONYCH W RAMACH NABORU NR 1/2019/G
Limit wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków o udzielenie wsparcia wynosi: 64 243,00 zł.
	Lp.
	Numer wniosku (indywidualne oznaczenie sprawy)
	Nazwa Wnioskodawcy
	*Numer identyfikacyjny Wnioskodawcy
	Tytuł operacji
	Zakres tematyczny

I/II/III/IV
	Lokalizacja operacji

(Miejscowość /Gmina)
	Operacja zgodna z LSR 
	Liczba uzyskanych punktów w ramach oceny
	**Kwota dofinansowania
	Ustalona przez LGD kwota wsparcia
	Skumulowana wartość dofinansowania

	Operacje wybrane do wsparcia, 

które otrzymały 40% i więcej punktów możliwych do uzyskania w ramach oceny oraz mieszczą się w limicie środków wskazanym w ogłoszeniu o naborach


	1.
	LGD/1/2019/G/001

	Fundacja BEZ Bezpieczeństwo, Edukacja, Zdrowie im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki
	-
	POWIAT ŚWIDWIŃSKI BEZ BARIER
	III
	Przystań Domina Bystrzno/Gmina Świdwin
	TAK
	25,00
	13.938,00
	13.938,00
	13.938,00

	2.
	LGD/1/2019/G/002
	Klub Strzelecki Gatling Połczyn-Zdrój
	-
	Puzzle, kalendarze promujące obszar 
Powiatu Świdwińskiego
	III
	Redło/Gmina Połczyn-Zdrój
	TAK
	22,00
	14 985,00
	14 985,00
	28.923,00

	3.
	LGD/1/2019/G/003

	Iwona Piotrowicz
	-
	„Znam Powiat Świdwiński”
	III
	Niemierzyno/ Gmina Świdwin
	TAK
	18,63
	16.732,00
	16.732,00
	47.655,00

	4.
	LGD/1/2019/G/004

	Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych                 PRO FUTURO
	-
	Promocja powstającego Centrum Popularyzującego Naukę     w Świdwinie poprzez 
organizację Pikniku 
Naukowego.


	III
	Świdwin/Gmina  Świdwin
	TAK
	18,63
	18.584,00
	18.584,00
	64.239,00


Razem wniosków o udzielenie wsparcia:  4
………………………………….                








      ………………….………………………………….
        (Podpis Sekretarza)













(Podpis Przewodniczącego Rady )


*W przypadku naborów na Projekty Grantowe, kolumny „numer identyfikacyjny wnioskodawcy” nie wypełnia się.
**Kwoty po ewentualnych zmianach wynikających z kompetencji Rady w zakresie zmiany wnioskowanych kwot pomocy, o których mowa w §4 ust 6.

- Kwota podana w nawiasie uwzględnia krajowy wkład własny ze środków publicznych pochodzący z budżetu JST.
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie”
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